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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

Ændringsforslag til L 21. 

Hermed sendes 3 yderligere ændringsforslag til L 21, som ønskes 

stillet til 2. behandlingen.  

Ændringsforslagene vedrører ankenævnsbehandling af afgørelser 

om eftergivelse efter særregler om FM-krav. Disse særregler er 

foreslået ophævet, og ændringen er således en konsekvens heraf. 

Derudover er der tale om rettelse af en skrivefejl.  

Vi skal beklage, at disse konsekvensændringer ikke er medtaget 

tidligere i forløbet. 

 

 

 

 

 

Kristian Jensen 

 

 

 /K.-H. Ludolph 
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Ændringsforslag  

 til 

 2. behandling af forslag til lov om ændring af forskellige love m.v. L 21 

(Konsekvensændringer som følge af lov om inddrivelse af gæld til det offentlige) 

 

Af skatteministeren 

 

Til § 39 

33) I nr. 4 ændres ”4. pkt.” til ”5. pkt.”. 

[Det er i L 21 angivet, at 4. pkt. foreslås ophævet. Det er rettelig 5. pkt., der skal foreslås 

ophævet] 

 

Til § 135 

34) Efter nr. 3 indsættes som nyt nummer: 

”03. § 46, stk. 1, nr. 3, ophæves.” 

[Nr. 03 er en konsekvensrettelse som følge af ophævelse af § 31, stk. 4 og 5] 

 

Til § 166 

35) I § 166, stk. 2 ændres ”135, nr. 1 og 2” til ”135, nr. 1, 2 og 02” 

[Konsekvensrettelse som følge af 02 til nr. 19] 

 

B e m æ r k n i n g e r  

 



Side 3 

Til nr. 33 

Det er i L 21 foreslået, at § 42, stk. 4, 4.pkt. ophæves. Det er rettelig § 42, stk. 4, 5. pkt, der 

skal foreslås ophævet. 

Til nr. 34 

Bestemmelsen fastsætter, at afgørelser om eftergivelse af for meget udbetalt uddannelses-

støtte efter § 31, stk. 4 kan indbringes for Ankenævnet for Uddannelsesstøtten. Som en 

konsekvens af, at § 31, stk. 4 foreslås ophævet, foreslås bestemmelsen ophævet. 

Til nr. 35 

Ændringen vedrører ikrafttrædelse af ophævelse af en henvisning til § 36, stk. 3, i SU-

loven. Ikrafttrædelse af ophævelsen af § 36, stk. 3, fastsættes efter forslagets § 166, stk. 2, 

af skatteministeren. Ophævelse af henvisningen til § 36, stk. 3, skal følge ophævelsen af § 

36, stk. 3. 


